DOM Nº 6775 DE 11/04/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 083/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – SEMMAT.
CONTRATADA: GÁS AIR LTDA – EPP.
OBJETO: Aquisição de Recarga de Oxigênio e Acetileno,  conforme as especificações contidas
no termo de referência.
Descrição e Quantitativo do Objeto:

ITEM DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS/PRODUTOS UND. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01
ACETILENO C2H2 99% PARA SOLDA CILINDRO 9KG (RECARGA) –
INCOLOR, ALTAMENTE INFLAMÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS
NORMAS ABNT VIGENTES.

KG 45 R$ 80,00 R$ 3.600,00

02
OXIGÊNIO PARA SOLDA CILINDRO 10M3 – (RECARGA) – ALTAMEN-
TE INFLAMÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT VI-
GENTES.

M³ 100 R$ 11,00 R$ 1.100,00

VALOR TOTAL R$ 4.700,00

VALOR: R$ 4.700, 00 (quatro mil e setecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta contratação correrão por conta
do  recurso  específico  consignado  no  Orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
constante na seguinte dotação:
Órgão/Unidade: 14.01
Projeto/Atividade: 2.028
Elemento de Despesa: 33903004000
Ficha/Fonte:  02548/150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 10/04/2023.
SIGNATÁRIOS: Vander de Jesus Maciel –  Secretário Municipal de Manutenção e Serviços e
Edward Georges Muhs de Araújo Filho – Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 9503/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600360037003300380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Descrição e Quantitativo do Objeto:
	ITEM
	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS/PRODUTOS
	UND.
	QUANT.
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL
	01
	ACETILENO C2H2 99% PARA SOLDA CILINDRO 9KG (RECARGA) – INCOLOR, ALTAMENTE INFLAMÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT VIGENTES.
	KG
	45
	R$ 80,00
	R$ 3.600,00
	02
	OXIGÊNIO PARA SOLDA CILINDRO 10M3 – (RECARGA) – ALTAMENTE INFLAMÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT VIGENTES.
	M³
	100
	R$ 11,00
	R$ 1.100,00
	VALOR TOTAL
	R$ 4.700,00
	Órgão/Unidade: 14.01
	Projeto/Atividade: 2.028
	Elemento de Despesa: 33903004000

		2023-04-10T14:56:06-0300